111 din
1888 şi anume: să dovedească, că au cvalifica-
ţiunea recerută a reflectanţilor la parohiile de
clasa primă, să producă testimoniu de maturitate
şi să dovedească cu atestat, că au împlinit cel
puţin 5 ani în serviciul bisericesc sau şcolar cu
succes deplin mulţămitor şi că prin zelul, capa
citatea şi diliginţa lor s'au distins pe terenul
bisericesc-şcolar.

Arad, din şedinţa plenară a Consistoruiui
gr.-or. român, ţinută lă 26 Februarie (11 Mar
tie) 1918. Consistorul gr.-or. român din Arad.

—o— 2—3

C o n c u r s e .
Pentru îndeplinirea postului de paroh din

Chişirid (Kisiirôd), se publică concurs din nou,
cu termin de alegere de 30 zile dela prima pu
blicare în organul diecezan.

Parohia este de clasa a Il-a.
Venitele sunt următoarele:
1.